/

. PODER JUDICIÁRIQ -

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

PORTARIA N2 314 ,DE 21-_-~DEMARÇO DE 2009

"

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL -REGIONAL FEDERAL DA 5!

REGIÃO, no uso das. atribuições que lhe confere () artigo 16, 'inciso XXV, do

- Regimento Interno, com a' redação d~da pela Emenda' Regimental nQ 35, de
22/10/2003, resolve:

- -
D E S I G N A R- o servidor MANOEL FERNANDOLOPES- -

- DE SOUZA~Mat5346, do Quadrode Pessoalda Prefeiturada Cidadedo Recife,

ora à disposição _~este Tribunal, para exercer afunçãocomissionada dê Auxiliar
Especializadp, Código FC-02, da Seção de. Apoio JudiGiário e Administrativo, do

- Gabinete da Desembargadora Federal Margarida Cantarelli, em razão da 'dispensa

'de MARCELODORÊGOBARROS,LAPENDA. -

-'

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉ BAPl'l

1'-

(

= ~ - ~ ~- ~=